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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L13825807S

2. Emri i subjektit Aneta Gudi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 25/02/2011

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me shumice dhe  pakice e materjaleve te 
ndertimit,elektrike,hidraulike. Punime mermeri , punime 
hidraulike. Riparime pompa uji, punime ndertimi, punime 
elektrike, punime speciale per ujesjellesa dhe sisteme 
ngrohjeje. Punime shpime pusesh. Mander me materiale 
ndertimi.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore  Livadhja LIVADHJA Fshati Livadhja, rruga 
Nacionale Sarande-Konispol, godina nr.1, kati i pare. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore  Livadhja LIVADHJA Fshati Livadhja, rruga 
Nacionale Sarande-Konispol, godine 1-kateshe nr.2 
Vlore  Livadhja LIVADHJA Kamion tip Merdeces Benz me 
targe AA 943 BL. 
Vlore  Livadhja LIVADHJA Automjeti tip TOYOTA me 
targe AA 687 TR. 
Vlore  Livadhja LIVADHJA Fshati Livadhja, rruga Shën-
Kostandini, godina nr.1, prane Bankes "EMPORIKI". 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: gudianeta@gmail.com  
Telefon: 0684022558 0698490058 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-512347-02-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-639876-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-824814-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

12/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-464656-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti dhe hapjen e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice e materjaleve te ndertimit,elektrike,hidraulike.")          
u be            ("Tregti me pakice e materjaleve te ndertimit,elektrike,hidraulike.Punime 
mermeri.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Livadhja;         LIVADHJA;         
Fshati Livadhja, rruga Shën-Kostandini, godina nr.1, prane Bankes "EMPORIKI".;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-466597-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i numrit të kontaktit.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0698490058")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-932993-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, 
deklarimi i adreses te postes elektronike dhe saktesimi i kodit ekonomik.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("anetagudi@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C711A6D-6C9C-4DE8-861D-80B642BA6648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CFBA27B-C8C3-4440-9FDE-AA2B0369F80E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB76F667-9545-452C-9B65-54C6591C3F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335E45B1-13B1-463E-9E5A-EB07B782B486
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Livadhja;         LIVADHJA;         
Fshati Livadhja, rruga Nacionale Sarande-Konispol, godina nr.1, kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Livadhja;         LIVADHJA;         
Godine 2-kateshe,Kati i pare,Perballe bankes,Ne qender te fshatit Livadhja;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-645716-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te aktivitetit. Hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice e materjaleve te 
ndertimit,elektrike,hidraulike.Punime mermeri.")          u be            ("Tregti me pakice e 
materjaleve te ndertimit,elektrike,hidraulike.Punime mermeri. Mander me materiale 
ndertimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Livadhja;         LIVADHJA;         
Fshati Livadhja, rruga Nacionale Sarande-Konispol, godine 1-kateshe nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-814270-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice e materjaleve te 
ndertimit,elektrike,hidraulike.Punime mermeri. Mander me materiale ndertimi.")          u 
be            ("Tregti me shumice dhe  pakice e materjaleve te 
ndertimit,elektrike,hidraulike. Punime mermeri , punime hidraulike. Riparime 
pompa uji, punime ndertimi, punime elektrike, punime speciale per ujesjellesa dhe 
sisteme ngrohjeje. Punime shpime pusesh. Mander me materiale ndertimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885337-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C0987EC-D027-4455-A944-4B8E8AE39864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6898EDCA-E455-44D2-A08E-DFEEEA4B43A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D3B3E2-C974-4143-AAFC-786C80628560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D40C4E-4CF8-4707-95F5-5D8DC050685C
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-285674-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese.pdf
VEND ORTAKESH I SCANUAR ANETA GUDI 2018.pdf
aneta  Gudi- z -pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres v.vaso 19.xlsx
anede gudi -Z- Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

28/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-594182-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Hapje adrese dytësore. 2- Ndryshim i adresës së E-Mail.
E-Mail ishte            ("anetagudi@gmail.com")          u be            
("gudianeta@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Livadhja;         LIVADHJA;         
Kamion tip Merdeces Benz me targe AA 943 BL.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Livadhja;         LIVADHJA;         
Automjeti tip TOYOTA me targe AA 687 TR.;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:03/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=498B3397-E244-4A71-A42F-D98F4C0ADE6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CBEE26E-C501-483D-849C-E157943783D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED19664-B514-4D8F-92DA-29F250C6217F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08454756-E70D-4710-8EFC-65418AD29378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C2C29A-E2B7-4E4D-BBE4-AB2CC864DBD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C2C29A-E2B7-4E4D-BBE4-AB2CC864DBD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295CFB0F-F23A-43AB-94B3-B77BE9ABE3F5

